


Du lundi au vendredi 

A l l e r   N° de Circuit 930 

   Jours de fonctionnement LMMeJV 

Communes Points d'arrêts Observations Horaires 

Albertville Le Reidier   6:50 

Albertville Les Garzons   6:57 

Albertville Farette   7:00 

Albertville La Bottière   7:05 

Albertville Le Pommarey    7:06 

Venthon Poirier Rousset   7:07 

Venthon Ancienne rte de Beaufort    7:09 

Albertville Plan Bettet   7:12 

Albertville Chemin des Vignes   7:19 

Albertville Gare Routière  Arrivée 7:25 

Albertville Gare Routière Correspondance   

Albertville Gare Routière  Départ 7:30 

Albertville Collège Pierre Grange   7:40 

¤   Horaires avancés de 10 mn en cas de neige 

R e t o u r   N° de Circuit 930 

   Jours de fonctionnement LMJV Me 

Communes Points d'arrêts Observations Horaires 

Albertville Gare Routière Arrivée 17:15 - 

Albertville Gare Routière Correspondance     

Albertville Gare Routière Départ 17:20 12:20 

Albertville Chemin des Vignes   17:30 12:30 

Albertville La Bottière   17:35 12:35 

Albertville Farette   17:40 12:40 

Albertville Les Garzons   17:42 12:43 

Albertville Le Reidier   17:47 12:48 

Albertville Le Pommarey    110:20 12:56 

Venthon Poirier Rousset   17:58 12:58 

Venthon Ancienne rte de Beaufort    18:00 13:00 

Albertville Plan Bettet   18:06 13:03 


